
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27.10.2017 № 8020/10 
 

 

Об утверждении состава Комиссии по проведению торгов на право заключения 

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных 

участках, зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не 

разграничена, на территории городского округа Истра Московской области 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», 

Уставом Истринского муниципального района, в связи с изменением штатного расписания 

администрации городского округа Истра  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Утвердить новый состав комиссии по проведению торгов на право заключения 

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, 

зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, и 

земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на 

территории городского округа Истра Московской области (Приложение №1);  

2. Считать Постановление администрации Истринского муниципального района от 

24.04.2015. №1200 «Об утверждении состава Комиссии по проведению торгов на право 

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 

земельных участках, зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в 

муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на 

которые не разграничена, на территории Истринского муниципального района Московской 

области» утратившим силу;  

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Истринские вести» и на 

официальном сайте района в сети Интернет;  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого 

заместителя Руководителя администрации городского округа Истра Разумикина Г.В. 

 

 

Руководитель администрации 

городского округа Истра            А.Г. Дунаев 



Приложение 1 к 

        Постановлению администрации 

городского округа Истра 

        № 8020/10 от 27.10.2017  
 

Состав Комиссии по проведению торгов на право заключения договоров на 

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях 

и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, и 

земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на 

территории городского округа Истра Московской области 

 

 

 

Разумикин Геннадий Валентинович Председатель Комиссии – 

Первый заместитель Руководителя 

администрации городского округа Истра 

Синельников Иван Александрович Заместитель Председателя Комиссии– 

заместитель Руководителя администрации 

городского округа Истра-начальник 

Управления градостроительства,  

развития потребительского рынка и услуг 

Токарева Дарья Владимировна Секретарь Комиссии- 

Начальник отдела по рекламе и 

тематическому оформлению 

Управления градостроительства,  

развития потребительского рынка и услуг 

администрации городского округа Истра 

 

 

 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ 

 

Герасимов Алексей Владимирович Начальник отдела архитектуры и 

градостроительства Управления 

градостроительства,  

развития потребительского рынка и услуг 

администрации городского округа Истра 

Крук Евгений Анатольевич Начальник юридического отдела 

администрации городского округа Истра 

Рудковская Светлана Сергеевна Заместитель начальника Управления 

имущественно-земельных отношений, 

аграрной политики и экологии 

администрации городского округа Истра 

 


